
20/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=916592&acao=J&tipo=t 1/1

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas



Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00021/2021 (SRP)



Às 10:09 horas do dia 19 de julho de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00021/2021, referente
ao Processo nº 2020/001742,
a autoridade competente, Sr(a) DOMINGOS JORGE CHALUB PEREIRA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento.



**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação.






Resultado do Julgamento de Recursos



Item: 1
Descrição: PELÍCULA AUTO-ADESIVA
Descrição Complementar: PELÍCULA AUTO-ADESIVA, MATERIAL POLIESTER LAMINADO, APLICAÇÃO CONTROLE E
PROTEÇÃO SOLAR, COR FUMÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSMISSÃO LUZ VISÍVEL 7%, ESPELHADA, REFLEXÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.500 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Estimado: R$ 217,9300 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado com decisão


Adjudicado para: TONNY ERIC PINTO DA SILVA 64837041272 , pelo melhor lance de R$ 69,0000
e a quantidade de
3.500 Metro quadrado .



Visualizar Recurso do Item	



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 19/07/2021
10:09:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: TONNY ERIC PINTO DA SILVA 64837041272,
CNPJ/CPF: 33.709.839/0001-52, Melhor lance: R$ 69,0000

Fim do documento


